

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อลูกตะเพรา จำนวน ๒๓ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 ธ.ค. 2562  
เป็นเงิน ๒,๕๖๘,๙๑๐.๙๘ บาท  
ราคา/หน่วย.(ถ้ามี) .....ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด อีสริยะเทรดดิ้ง
  - ๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบุลย์อีควิปเมนต์ จำกัด
  - ๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
  - ๖.๒ ว่าที่ นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี
  - ๖.๓ นาวาตรี ศิริพล รุ่งรัตนอุบล

บัญชีรายการแนบท้าย

การจัดซื้อลูกตะเพรา จำนวน 23 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)	สนับสนุน
1	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 600 x 900 มม. (±50)	6	ลูก	44,786.67	268,720.02	ร.ล.ปัตตานี ✓
2	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 750 มม. (±60)	8	ลูก	8,280.00	66,240.00	ร.ล.ปัตตานี ✓
3	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 600 x 900 มม. (±50)	4	ลูก	44,786.67	179,146.68	ร.ล.นราธิวาส ✓
4	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 900 มม.(±50)	2	ลูก	8,740.00	17,480.00	ร.ล.หัวหิน ✓
5	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 900 มม.(±50)	2	ลูก	8,740.00	17,480.00	ร.ล.แกลง ✓
6	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 450 x 600 มม. (±50) ✓	6	ลูก	39,746.67	238,480.02	ร.ล.รัตนโกสินทร์ ✓
7	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 450 x 600 มม. (±50)	6	ลูก	39,746.67	238,480.02	ร.ล.สุโขทัย ✓
8	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 450 x 950 มม. (±50) ✓	4	ลูก	40,413.33	161,653.32	ร.ล.คำรณสินธุ์ ✓
9	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 950 มม.(±50) ✓	4	ลูก	8,806.67	35,226.68	ร.ล.ทยานชล ✓
10	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 950 มม.(±50) ✓	4	ลูก	8,806.67	35,226.68	ร.ล.ล่องลม ✓
11	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 650 x 925 มม. (±50) ✓	2	ลูก	45,516.67	91,033.34	ร.ล.บางปะกง ✓
12	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 650 x 925 มม. (±50) ✓	2	ลูก	45,516.67	91,033.34	ร.ล.กระบือ ✓
13	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 650 x 925 มม. (±50) ✓	2	ลูก	45,516.67	91,033.34	ร.ล.สายบุรี ✓
14	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 950 มม.(±50) ✓	2	ลูก	8,806.67	17,613.34	ร.ล.นเรศวร ✓
15	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 600 x 900 มม. (±50) ✓	2	ลูก	44,786.67	89,573.34	ร.ล.นเรศวร ✓
16	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 950 มม.(±50)	2	ลูก	8,806.67	17,613.34	ร.ล.ตากสิน ✓
17	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 900 มม.(±50)	2	ลูก	8,740.00	17,480.00	ร.ล.หนองสาหร่าย ✓
18	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 900 มม.(±50)	2	ลูก	8,740.00	17,480.00	ร.ล.บางระจัน ✓
19	ลูกตะเพรียงอัดลม รูปหยดน้ำ ขนาด 750 มม.(±60)	4	ลูก	8,280.00	33,120.00	ร.ล.สุรินทร์ ✓
20	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 450 x 950 มม. (±50)	2	ลูก	40,413.33	80,826.66	ร.ล.จันทร์ ✓
21	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 450 x 950 มม. (±50)	4	ลูก	40,413.33	161,653.32	ร.ล.ศุภร์ ✓
22	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 450 x 950 มม. (±50)	4	ลูก	40,413.33	161,653.32	ร.ล.พฤษภวดี ✓
23	ลูกตะเพรียงชนิดบรรจุโม่ รูปทรงกระบอก ขนาด 600 x 900 มม. (±50)	4	ลูก	44,786.67	179,146.68	ร.ล.แหลมสิงห์ ✓
				รวมเป็นเงิน	2,307,393.44	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	161,517.54	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,468,910.98	